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AVRUPA ARKEOLOGLAR BİRLİĞİ (EAA) Kongresi 10-14 Eylül 2014’te 

İstanbul’da yapılacaktır. 

 
Avrupa Arkeologlar Birliği, Avrupa Konseyi tarafından resmen “Danışman 

Kurul” olarak tanınmaktadır. Birliğin 60 ülkeden 11.000 üyesi bulunmaktadır. 

Arkeoloji, kültürel miras yönetimi ve müzecilikle ilgili çok sayıda kurum 

Birliğin üyesidir. 

 
Avrupa Arkeologlar Birliği kongreleri kültürel mirasla ilgili her alanda yeni 

açılımların tartışıldığı bir platform olarak bilim dünyasında ün yapmıştır. 

 

EAA İSTANBUL 2014 KONGRESİ İstanbul Teknik Üniversitesi’nin ev 

sahipliğinde Mimarlık Fakültesi’nin kurumsal çatısı altında Taşkışla’da 

yapılacaktır. 

 
EAA İstanbul 2014 Kongresi’ne 70 ülkeden 1929 bildiri, 267 poster 

sunumu ile 3000’in üzerinde bilim insanı katılacaktır. 

 
EAA İstanbul 2014 Kongresi, 1976 yılında 3500 katılımcı ile Fransa’nın Nice 

kentinde toplanan UISPP Arkeoloji Kongresi’nden sonra Avrupa ölçeğinde 

gerçekleşecek en büyük arkeoloji kongresi olarak arkeoloji tarihine 

geçecektir. 

 
Kültürel miras ve arkeoloji konusunda bu boyuttaki uluslararası büyük bir 

kongre ülkemizde ilk kez gerçekleşecektir. Bu kongrenin İstanbul’da 

yapılması, Türk bilim dünyası açısından büyük bir öneme sahiptir. 

 

 

Prof.Dr. Mehmet ÖZDOĞAN   Prof.Dr.Turgut SANER 

Kongre Eş Başkanı      Kongre Eş Başkanı 



 

 

 

 

KATILIMCI ÜLKELER 

 
 

Arnavutluk, Arjantin, Ermenistan, Avustralya, Avusturya, Azerbaycan, Türkiye, 

Belçika, Bosna & Hersek, Brezilya, Bulgaristan, Kanada, Şili, Çin, Hırvatistan, 

Kıbrıs, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Dominik, Ekvator, Mısır, Estonya, 

Finlandiya, Fransa, Gürcistan, Almanya, İngiltere, Yunanistan, Macaristan, 

İzlanda, Iran, Irak, İrlanda, Isle of Man, İsrail, İtalya, Japonya, Kazakistan, 

Letonya, Lesotho, Litvanya, Makedonya, Malta, Meksika, Hollanda, Yeni 

Kaledonya, Yeni Zelanda, Norveç, Pakistan, Filipinler, Polonya, Portekiz, Katar, 

SırbistanRomanya, Rusya, Suudi Arabistan, Sırbistan, Singapur, Slovakya, 

Slovenya, Güney Afrika, İspanya, İsveç, İsviçre, Suriye, Türkiye, Ukrayna, 

Birleşik Arap Emirlikleri, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Vatikan  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

AVRUPA ARKEOLOGLAR BİRLİĞİ NEDİR? 

 

Avrupa Arkeologlar Birliği 1993 yılında, Avrupa genelinde kültürel mirasın ortaya 

çıkarılması, korunması, topluma kazandırılması gibi sorunlara çözüm bulmak 

amacıyla kurulmuş bir sivil toplum kuruluşudur. 1994 yılında ilk genel kurul 

toplantısını yaptıktan sonra, Avrupa Konseyi tarafından danışman sivil toplum 

kuruluşu olarak akredite edilen Avrupa Arkeologlar Birliği (EAA), Avrupa ülkelerindeki 

çok sayıda arkeoloğun ve sanat-mimarlık tarihi, mimarlık gibi farklı meslek 

alanlarından uzmanların katılımı ile kendini kabul ettirmiştir. Kültürel miras ve 

arkeoloji ile ilgili konularda Avrupa Birliği’ne de danışmanlık yapan EAA’nın 60 

ülkeden 11.000 üyesi bulunmaktadır. UNESCO gibi devlet yapısına bağlı çalışan 

kurumlardan farklı olarak EAA, sivil toplum kuruluşu olma özelliğini sürdürerek bilim 

dünyası ile siyasal erk arasında sorunların çözümüne yardımcı olan, yeni 

gelişmelerin tartışıldığı üst düzey bir platform haline gelmiştir. EAA’nın 1994 yılından 

bu yana her yıl farklı bir Avrupa kentinde düzenlediği yıllık kongreler, yeni bilimsel 

verilerin tanıtılması kadar yeni yaklaşım ve kuramların geliştirildiği, bunun yanı sıra 

kültür mirasının korunması konusundaki sorunlara çözüm aranan bir platform olarak 

ün yapmıştır. 

 

AVRUPA ARKEOLOGLAR BİRLİĞİ’NİN AMAÇLARI 

 

 Avrupa’da arkeoloji ve kültürel mirasın korunması ve topluma kazandırılmasıyla 
ilgili çalışmaların özendirilmesi, desteklenmesi, küresel ölçekte bilgilenme ve 
bilgi paylaşımının sağlanması. 

   

 Bilginin üretilmesi, yorumlanması ve yönetimi ile ilgili sorunların çözümüne 
katkıda bulunulması. 

 

 Arkeoloji ve kültürel miras alanlarında bilimsel standartların geliştirilerek 
yükseltilmesi ve çalışma etiğinin esaslarının saptanması. 

 

 Avrupa’da “profesyonel arkeoloji”nin geliştirilerek kurumsallaştırılması. 
 

 Aynı amaçlar doğrultusunda çalışan diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliğinin 
sağlanması. 

 
 



 

 

 
 
 

YILLIK TOPLANTILARIN ANA KONU BAŞLIKLARI 
 

 Arkeoloji ve kültürel miras ile ilgili araştırmalarda veri değerlendirme ve yorum 

 Kültürel miras yönetiminde uygulama ve yeni açılımlar 

 Toplumların kültürel yapılanmasında süreklilik, kesinti ve değişimler 

 Farklı kültür bölgeleri arasında iletişim ve etkileşimler 

 Doğal çevre ortamının değişimi ve kültürel yapılanma 

 

 

AVRUPA ARKEOLOGLAR BİRLİĞİ’NİN YILLIK KONGRELERİ 

 
 

1994 Ljubljana, Slovenya 2005 Cork, İrlanda 

1995 Santiago de Compostela, İspanya 2006 Krakow, Polonya 

1996 Riga, Letonya 2007 Zadar, Hırvatistan 

1997 Ravenna, İtalya 2008 La Valletta, Malta 

1998 Göteborg, İsveç 2009 Riva del Garda, İtalya 

1999 Bournemouth, İngiltere 2010 Lahey, Hollanda 

2000 Lizbon, Portekiz 2011 Oslo, Norveç 

2001 Esslingen, Almanya 2012 Helsinki, Finlandiya 

2002 Selanik, Yunanistan 2013 Pilsen, Çek Cumhuriyeti 

2003 Sankt Petersburg, Rusya 2014 İSTANBUL, TÜRKİYE 

2004 Lyon, Fransa 2015 Glasgow, UK 

 

 

 

 

İSTANBUL 



 

 

 

 

 

1994 yılından bu yana hiç aksatılmadan her yıl düzenlenen EAA kongreleri, bilim 

insanları ve kültür mirası yönetimi ile ilgili uzmanların giderek artan bir katılımıyla 

arkeoloji alanında yalnızca Avrupa’nın değil Dünya’nın en önemli kongrelerinden biri 

haline gelmiştir. Avrupa kentleri için EAA kongrelerini düzenlemek bir övünç kaynağı 

durumuna gelmiştir. 2013 yılında Çek Cumhuriyeti’nde Pilsen’de düzenlenen son 

Kongre, 91 oturumda sunulan 997 bildiri ve 196 poster ile Avrupa ölçeğinde en geniş 

katılımlı EAA bilimsel kongresi olmuştur. 

 

EAA kongrelerinde sunulan bildiriler kadar bilim kurulları tarafından düzenlenen 

çalıştay ve yuvarlak masa toplantıları da, yeni kuram ve yaklaşımların ortaya 

çıkmasını sağlamaktadır. EAA kongreleri bu şekilde geniş bir katılımla ileriye dönük 

planlama ilkelerinin oluşturulması açısından önemlidir. 



 

 

 

İSTANBUL EAA 20. YILLIK KONGRESİ’NİN ÖNEMİ 

 

Ülkemiz topraklarının uygarlık tarihi açısından ne denli önemli birikime sahip olduğu 

tartışma götürmez bir gerçektir. Türkiye topraklarında insanlık tarihinin en önemli 

aşamaları gerçekleşmiş, bu topraklarda gelişen uygarlıklar, daha sonra başta Avrupa 

ve Akdeniz Havzası olmak üzere başka coğrafyaları da etkilemiştir. Türkiye’de kültür 

mirasının zenginliği yalnızca arkeolojik kalıntılar ve anıt yapılarla sınırlı değildir. Bu 

topraklar kültürel peyzaj, etnografya, sözlü tarih gibi farklı konular açısından da büyük 

bir çeşitlilik ve zenginlik içermektedir. Ancak Türkiye’de bu birikim ile büyük ölçekli 

bayındırlık projelerinin uygulanması çoğu zaman bir karşıtlık oluşturmakta, kültür 

mirası ya hiç belgelenmeden yok olmakta ya da onun ortaya çıkarılması süreci inşaat 

projelerini olumsuz etkileyen bir durum olarak tanımlanmaktadır. Avrupa Arkeologlar 

Birliği’nin genel yaklaşımı, bu bayındırlık projeleri ile kültür mirası ilişkisini bir “sorun” 

ve bir “karşıtlık” olarak ele almak yerine, akılcı bir planlama ile birbirini bütünleyen, 

zenginleştiren çözümleri geliştirmektir. Bu nedenle İstanbul gibi Avrupa ile Asya ve 

Karadeniz ile Akdeniz uygarlıklarının temas noktası üzerinde bulunan ve büyük 

uygarlıklara başkentlik yapmış bir kentin bu kongre için seçilmiş olması, söz konusu 

sorunlara tanım ve çözüm yolları aranması açısından özel bir önem de taşımaktadır. 

 

Bu bağlamda EAA İstanbul 2014 Kongresi’nin ana teması “Birleştirici Denizler- 

Sınırlar Ötesi İlişkiler” (Connecting Seas - Accross the Borders) olarak kabul 

edilmiştir. Bu ana tema çerçevesinde EAA İstanbul 2014 Kongresi’nin kentin Anadolu 

ve Trakya topraklarının Avrupa uygarlığı açısından taşıdığı önemin vurgulanacağı ve 

tartışılacağı bir forum olması beklenmektedir. 

 

Yukarıda belirtilen ana temanın yanı sıra EAA İstanbul 2014 Kongresi’nin diğer konu 

başlıkları olarak şunlar seçilmiştir: 

 

- Arkeolojik Miras Yönetimi 

- Teknoloji ve Toplumsal Tarih 

- Doğal Çevre Ortamı ve Yaşam 

- Kültürel Değişim Süreçleri: Çöküş ve Dönüşüm Dönemleri 

- Arkeolojik Verilerin Elde Edilmesi ve Yorumlanması 



 

 

 

EAA İSTANBUL 2014 KONGRESİNE KATILIM 

 

EAA İstanbul 2014 Kongresi daha önceki yıllarda yapılan toplantılarla 

karşılaştırıldığında çok büyük bir ilgi görmüş; daha ilk aşamada oturum düzenleme 

önerileri rekor düzeye ulaşmıştır. EAA İstanbul 2014 için, kongre mekanı olan İTÜ 

Taşkışla’nın olanaklarını maksimum düzeyde kullanacak şekilde planlama yapılarak 

139 oturum kabul edilmiş ve bildiri ve poster sunumları duyurusu yapılmış 

durumdadır. Şu ana kadar gelen 2576 bildiri ve poster sunumu başvurusuyla EAA 

tarihinde bir rekor kırılmış olup en az 1900 sözlü sunum yapılacak geri kalan 

başvurular poster olarak sunulabilecektir. Oturum başvuruları 60 ülkeden 250 bilim 

insanı tarafından yapılmış; bunun yanı sıra kültür mirası ile ilgili çeşitli kurumlar da 

yuvarlak masa toplantısı önerisi yapmışlardır. Katılım başvurularının büyük bir 

çoğunluğu ülkemizde hiç çalışma yapmamış bilim insanlarından oluşmaktadır. Bu 

durumun ülkemizin kültür mirası, arkeolojik zenginliği ve Türkiye’de yapılan 

çalışmaların tanıtımı açısından çok önemli bir kazanım olacağı görülmektedir. 

 

- Bildiri ve poster ile katılım yapan bilim insanlarının yanı sıra UISPP (Dünya 

Prehistorya ve Protohistorya Araştırmaları Birliği), WAC (Dünya Arkeoloji 

Kongresi) UNESCO (BM Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu), ICOMOS 

(Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi) Europa Nostra, AIA (Amerikan Arkeoloji 

Enstitüleri), SAA (Amerikan Arkeoloji Kurumu), AIA (Amerikan Arkeoloji 

Enstitüsü), SAFA (Afrika Arkeoloji Kurumu), PANAF (Tüm Afrika Ülkeleri 

Kongresi), SAB (Brezilya Arkeoloji Kurumu), ICAHM (Uluslar arası Arkeolojik 

Miras Komitesi) ICUCH (Uluslararası Su altı Kültürel Mirası Komitesi), MERC 

(Orta Avrupa Araştırmaları Kurumu) gibi kültür mirası ve arkeoloji konusunda 

belli başlı oluşumların yöneticileri, EAA İstanbul 2014 Kongresi’ne 

katılacaklarını bildirmişlerdir. Bunların yanı sıra Bulgaristan Kültür Bakanlığı da 

kongrede temsil edilmek istediğini belirtmiştir. 



 

 

 

EAA İSTANBUL 2014 KONGRESİ ve TÜRKİYE ARKEOLOJİSİ 

 

Ülkemiz son yıllarda arkeoloji, mimarlık tarihi, müzecilik, arkeometri, kültür mirası 

yönetimi gibi alanlarda hızlı bir gelişim göstermiş ve akademik çevrelerde kendini 

kabul ettirmiştir. Her ne kadar bu konularda ülkemizde birçok uluslararası bilimsel 

toplantı yapılmışsa da EAA İstanbul 2014 kongresinin yukarıda sözü edilen farklı 

alanları bir araya getiren, ülkemizde şimdiye kadar yapılmış uluslararası toplantıların 

en büyüğü olması beklenmektedir. Bu bağlamda 1937 yılında Dolmabahçe 

Sarayı’nda yapılmış olan 2. Türk Tarih Kurumu Kongresi dönemin en ünlü bilim 

insanlarını bir araya getirmesiyle ün yapmış; uluslararası katılımı 300 kadar olan bir 

toplantı olarak halen hafızalarda yerini korumaktadır. Bunun yanı sıra Bizans 

Araştırmaları,Türk Sanat Tarihi, Klasik Arkeoloji, Assiriyoloji gibi farklı uzmanlık 

alanlarında önemli toplantılar yapılmışsa da, EAA İstanbul 2014 Kongresi Paleolitik 

Dönemden Yakınçağ Arkeolojisine, Mimarlık Tarihinden Müzeciliğe, Kuramsal 

Yaklaşımlardan Arkeometriye kadar kültür mirasını tüm çeşitleri ile kapsayan 2000’e 

yakın bilim insanının katılacağı ülkemizdeki ilk büyük toplantı olacaktır.  

 

Kongre öncesi ve sonrasında ülkemizdeki arkeolojik merkezlere tematik turlar ve 

kongre süresince de İstanbul içerisinde turlar yapılması planlanmıştır. Kongre 

katılımcılarının profili göz önüne alındığında söz konusu turların ülkemizin tanıtımı ve 

ileride bilimsel ve ekonomik kazanıma dönüşmesi açısından önemli bir yer tutacağı 

açık bir gerçektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KONGRENİN DÜZENLENME SÜRECİ 

 

EAA İstanbul 2014 Kongresi İstanbul Teknik Üniversitesi’nin ev sahipliğinde tarihi 

Taşkışla Kampusu’nda yapılacaktır. Her ne kadar kongrenin ev sahipliğini İstanbul 

Teknik Üniversitesi yapıyorsa da, İstanbul’da düzenlenecek olan böyle önemli bir 

toplantının kültür mirası konusu ile ilgili bütün kurum ve kuruluşlarla birlikte 

düzenlenmesine ve böylelikle olabildiğince geniş bir tabana yayılmasına karar 

verilmiştir. Bu konuda başvuru yapılan kurum ve kuruluşların büyük bir kısmı olumlu 

görüş vererek kongrenin düzenlenme ve gelişimine yardımcı olmuşlardır. Katılımcı 

kuruluşlar kongrenin “Danışma Kurulu” listesinde görülebilir.  

 

Kongrenin düzenleme süreci Avrupa Arkeologlar Birliği Merkezi’nin koymuş olduğu 

kural ve düzene uygun sürdürülmektedir. EAA’nın kabul ettiği esas, kayıt ücretinin 

düşük tutularak katılımın olabildiğince artmasını sağlamak ve giderlerin toplantıya ev 

sahipliği yapan kent tarafından karşılanmasıdır. Bu nedenle EAA İstanbul 2014 

Kongresi’nin katılım ücreti düşük tutulmuş ve sponsor arayışları içerisine girilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

“İ S T A N B U L  A R K E O L O J İ  GÜ N L E R İ” 

 

 

Türkiye’nin bu ilk büyük kapsamlı Arkeoloji Kongresi’nin 

gerçekleşeceği günlerde, arkeoloji ve kültürel miras alanında çalışan 

kurum ve kuruluşların da paralel etkinlikler düzenlemesi ve böylece 

İstanbul’da kent ölçeğinde Bienal ya da Habitat gibi çok yönlü ve çok 

renkli bir arkeoloji şöleni ortamı yaratılması beklenmektedir. 

 

Müzelerde, enstitülerde düzenlenecek olan sergiler, panel ve 

söyleşiler, arkeoloji temalı sinema, tiyatro gibi etkinliklerle kentte 

İstanbulluların da ilgisini çekecek bir ortamın oluşturulması ve 

böylelikle kültürel miras ile ilgili yeni bilgi, yorum ve kazanımların 

topluma yansıtılması hedeflenmektedir. 

 

İstanbul’un farklı yerlerine dağılmış bu çok yönlü programın kongreyi 

daha ilgi çekici bir boyuta taşıması ve böylece bildiri verenlerin 

dışında da yoğun bir arkeolog ve izleyici katılımı beklenmektedir. 

 



 

 

 

 

 

EAA İSTANBUL KONGRE EŞ BAŞKANLARI 
 

Prof.Dr. Mehmet ÖZDOĞAN (İÜ)            Prof.Dr. Turgut SANER (İTÜ) 
 
 
 
 

EAA İSTANBUL BİLİM KURULU 
 

Prof.Dr. Zeynep AHUNBAY (İTÜ) 

Prof.Dr. Nur BALKAN ATLI (İÜ) 

Prof.Dr. Nevra NECİPOĞLU (BÜ) 

Prof.Dr. Turgut SANER (İTÜ) 

Prof.Dr. K. Aslıhan YENER (KÜ) 

Franco NICOLIS (EAA) 

Robin SKEATES (EAA) 

Mark PEARCE (EAA) 

Monique VAN DEN DRIES (EAA) 

DRIES TYS (EAA) 

 

 



 

 

 
KONGRE DANIŞMA KURULU 

 

T.C.KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü                        Zeynep KIZILTAN 

ÜNİVERSİTELER 

Boğaziçi Üniversitesi      Edhem ELDEM 
Aslı ÖZYAR 

İstanbul Kültür Üniversitesi     Nur AKIN 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi    Kadir PEKTAŞ 

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü     Nüzhet DALFES 
MİAM - Müzik İleri Araştırmalar Merkezi    Şehvar BEŞİROĞLU 
Mimarlık Tarihi Programı     İlknur KOLAY 
Restorasyon Programı      K. Kutgün EYÜPGİLLER 
Sanat Tarihi Programı      Zeynep KUBAN 

İstanbul Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü       Nur BALKAN ATLI 
Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı     Oğuz TEKİN 
Güneydoğu Avrupa Araştırmaları Merkezi    Mustafa Hamdi SAYAR 
Sanat Tarihi Bölümü      Baha TANMAN 
Taşınabilir Kültür Varlıkları Koruma ve Onarımı Bölümü  Ufuk KOCABAŞ 

Koç Üniversitesi      K. Aslıhan YENER 

Marmara Üniversitesi       Kemalettin KÖROĞLU 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü       Christine ÖZGAN 
Mimar Sinan Araştırma Merkezi     Demet BİNAN 

Yıldız Teknik Üniversitesi 
Milli Saraylar ve Tarihi Yapılar Meslek Yüksekokulu   M. Cengiz CAN 
Müzecilik Programı      Kadriye TEZCAN AKMEHMET 
Restorasyon Anabilim Dalı      Can BİNAN 
 
ENSTİTÜLER 
Alman Arkeoloji Enstitüsü İstanbul     Felix PIRSON 
     Martin BACHMANN 
Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi   Buket COŞKUNER 
Hollanda Araştırma Enstitüsü      Fokke GERRITSEN 
ICOMOS Türkiye      Yegan KAHYA 
İstanbul Araştırmaları Enstitüsü      Baha TANMAN 
İstanbul Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü   Aksel TİBET 
İsveç Araştırma Enstitüsü İstanbul      Birgit SCHLYTER 
İtalyan Kültür Merkezi İstanbul 
Türk Eski Çağ Bilimleri Enstitüsü     Haluk ABBASOĞLU 
 
DERNEKLER 
Arkeologlar Derneği İstanbul Şubesi      Necmi KARUL 
Bizim Avrupa-Europa Nostra       Nuran ZEREN GÜLERSOY 
Casa Garibaldi      Sedat BORNOVALI 
İstanbul Rehberler Odası     Şerif YENEN 
Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı      Faruk PEKİN 



 

 

 

KONGRE DÜZENLEME KURULU 

Mehmet ÖZDOĞAN (Eş Başkan) 

Turgut SANER (Eş Başkan) 

Zeynep ERES (Yönetici Sekreter) 

Aygül AĞIR (İTÜ) 

Tuğçe AKBAYTOGAN (İAM) 

Umut ALMAÇ (İTÜ) 

Carolyn ASLAN (KÜ) 

Necmi KARUL (İÜ) 

Zeynep KUBAN (İTÜ) 

Çiğdem MANER (KÜ) 

Deniz MAZLUM (İTÜ) 

Eylem ÖZDOĞAN (İÜ) 

Müjde PEKER (İÜ) 

Işıl POLAT PEKMEZCİ (İTÜ) 

Alessandra RICCI (KÜ) 

Andreas SCHACHNER (DAI) 

Nurcan YALMAN (EAA) 

Aslıhan YURTSEVER (İÜ) 

Bilge AR (İTÜ) 

Zeren ATALA (İTÜ) 

Mert Bertan AVCI (İÜ) 

Ceren BİLGE (İTÜ) 

Verda BİNGÖL (İTÜ) 

Yavuz ERDİHAN (İTÜ) 

Zeynep İNAN (İTÜ) 

Orkun KAYCİ (İÜ) 

Çağhan KESKİN (İTÜ) 

Gizem MATER (İTÜ) 

Ozan ÖZBUDAK (İÜ) 

Sevgi PARLAK (İÜ) 

Kaan SAĞ (İTÜ) 

Funda SOLMAZ (İTÜ) 
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